Сторони домовились внести зміни до Договору та
викласти п. 2.3. Розділу 2, п. 5.2 Розділу 5 Договору
в наступній редакції:
"2.3. Кількість електричної енергії 9569 кВт*год.
5.2. Загальна вартість Договору становить 37275,28
грн. крім того ПДВ 7455,06 грн., всього з ПДВ -
44730,34 грн. (сорок чотири тисячі сімсот тридцять
гривень 34 копійки) ".
2. Сторони домовились викласти Додаток № 1 до
Договору в редакції, що додається.